
（NO.　　　）

京都陸上競技協会 御中

申請者　 所属名

顧問（　　　　　） 印

申請責任者 印

住所 〠（　　　　ー　　　　　　）

☎：

下記のとおり競技大会出場認知書の発行を申請いたします。

競技大会名 主 催 名

自：　　　　月　　　　　日（　　　　） 主 管 陸 協

至：　　　　月　　　　　日（　　　　） 競 技 場

No

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

申請日：　　　　　　　年　　　　月　　　　日

『競技大会出場認知書』発行申請書

期 日

出 場 選 手 名 登 録 番 号 出場種目

（京都陸上競技協会所定用紙）


